espera que seja a demanda julgada improcedente. 

Caso assim, não entenda V. Exa., na remota hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a 

tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta 

de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Comprovante de pagamento: 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

NATAL, 19 de julho de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/RN 980-A 

ANTONIO MARTINS TEIXEIRA JUNIOR 

5432 - OAB/RN